Дело № 02-0514/4/2024
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Резолютивная часть)
16 октября 2024 года                                                                  г. Симферополь

Мировой судья судебного участка №4 Железнодорожного судебного района города Симферополь Оникий А.А., при ведении протокола секретарём судебного заседания Павловой Е.А., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Общества с ограниченной ответственностью «УЛЬТРАДЕНЬГИ» к Федоровой Марине Викторовне о взыскании задолженности по договору займа,
руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья
решил:
исковое заявление – удовлетворить.
Взыскать с Федоровой Марины Викторовны, <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ> года рождения, уроженки г<ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ>, паспорт серии <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ>, зарегистрированной по адресу: <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ>, в пользу Общества с ограниченной ответственностью «УЛЬТРАДЕНЬГИ» (355021, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Пирогова, д. 53, ОГРН 1202600005607, ИНН 2635245455, КПП 263501001, Банк СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК, р/с 40701810860100000248,                                            к/с 30101810907020000615, БИК 040702615) задолженность по договору микрозайма № 113/6340 от 20 апреля 2021 года в размере <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ> рублей, из которых: <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ> рублей – сумма займа, <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ> рублей – проценты за пользование займом за период с 21 апреля 2021 года по 17 сентября 2021 года, а также государственную пошлину в размере <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ> рублей, а всего <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ>.
Разъяснить право лиц, участвующих в деле, их представителей на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трёх дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Железнодорожный районный суд                                      г. Симферополя Республики Крым в течение месяца со дня его принятия путём подачи жалобы через судебный участок №4 Железнодорожного судебного района г. Симферополя.

         Мировой судья                                                                                А.А. Оникий